Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

Playas de
Rosarito

(Cifras en Pesos)

Fecl

Concepto

INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE PLAYAS DE ROSARITO
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IMDER

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejaras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venla de Bienes y Prestacion de Servicios

Particip p de la Colaberaclén Fiscal, Fondos Distintos de
Ap i T ignaci ¥ Subvenci ¥ Pensi y

Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
. ¥ Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
por Variacién de |
Disminucién del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Di ién del Excesa de
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministios

Servicios Generales

T Asi y Otras Ayudas
Internas y al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Tr las a Fi

Transferencias a la Seguridad Social

y Conlratos Ll

Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Apartaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Publica

Caslo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarlas
iones, Depreci D .0

Provisiones

Disminucidn de Inventarios

Otros Gastos

1cia y

Inversién Piblica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejerciclo {Ahor horra)
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4,908,866

112,002

9,560,407

60,889
9,489,518

I I R Y N N S

4318517 §

4318517 §

8,586,375

8,586,375

“n

2,142

2,550

2,550

2,142

R IR I N Y

13,882,474 § 13,497,383

10,684,841
3,139,779
1,450,634
6,094,428

12,080,873
6,315,394
1,566,714
4,178,765
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403,969 404,632

403,959
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248,077
246,077

179,239
179,239

L B Y

11,268,049 § 12,711,582

2614425 § 785,801

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemer

emisor.

-
MAFYD.FRANCISCO XAVIER CARRASCO BELTRAN
DIRECTOR GENERAL DEL IMDER
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